2024 YAZ SEZONU HERSEY DAHIL YIYECEK VE ICECEK KONSEPTI

YIYECEK PROGRAMI
PROGRAM SAAT YER MONU
Kahvalti 07:00 - 10:00 Pinus Restoran Acik biife
Geg Kahvalti 10:00 - 10:30 Pinus Restoran Acik biife
Gozleme 12:00 - 15:30 Havuz Bar Gozleme gesitleri
Snack 12:00 - 15:00 Sahil Bar Fast food, salata, meyve, tath
Snack 12:00 - 15:00 Bistro Bar Snack Aperatif yiyecekler
Ogle Yemegi 12:30 - 14:00 Pinus Restoran Acik biife
Pastane 16:00 - 17:00 Bistro Bar Snack Pasta gesitleri
Kahve & Pasta 16:00 - 17:00 Sabhil Bar Pasta gesitleri
Aksam Yemegi 18:30 - 21:00 Pinus Restoran Acik biife
Aksam Yemegi 19:00 - 21:00 Yacht a la carte Akdeniz mutfagi (15.05-15.10 tarihleri arasi hizmet vermektedir.)
Aksam Yemegi 19:00 - 21:00 Anatolia Restoran Tirk mutfagi (15.05-15.10 tarihleri arasi hizmet vermektedir.)
Gece Gorbasi 23:00 - 00:00 Pinus Restoran Acik biife
ICECEK PROGRAMI

SERViS SAAT YER ICECEKLER
Self Servis 10:00 - 18:30 Lobi Bar Sicak igegekler, tiirk kahvesi, raki, cin, votka, sarap (kirmizi,pembe,beyaz), bira ve mesrubat cesitleri.
Self Servis 10:00 - 23:30 Havuz Bar Sicak igegekler, raki, cin, votka, sarap (kirmizi,pembe,beyaz), bira ve mesrubat cesitleri.
Self Servis 10:00 - 18:00 Sahil Bar Sicak igegekler, raki, sarap (kirmizi,pembe,beyaz), bira ve mesrubat cesitleri.
Self Servis 10:00 - 00:00 Bistro Bar Sicak igegekler, raki, cin, votka, sarap (kirmizi,pembe,beyaz), bira ve mesrubat cesitleri.
Masaya servis 12:30 - 14:00 Pinus Restoran Sicak igegekler, raki, cin, votka, sarap (kirmizi,pembe,beyaz), bira ve mesrubat cesitleri.
Masaya servis 18:30 - 21:00 Pinus Restoran Sicak igegekler, raki, cin, votka, sarap (kirmizi,pembe,beyaz), bira ve mesrubat cesitleri.
Self Servis 18:00 - 23:30 Teras Bar Sicak igegekler, raki, cin, votka, sarap (kirmizi,pembe,beyaz), bira ve mesrubat cesitleri.
Self Servis 21:00 - 00:00 Fuaye Bar Sicak igegekler, raki, cin, votka, sarap (kirmizi,pembe,beyaz), bira ve mesrubat cesitleri.
Masaya Servis 19:00 - 21:00 Yacht a la carte Sicak igegekler, raki, cin, votka, sarap (kirmizi,pembe,beyaz), bira ve mesrubat cesitleri.
Masaya Servis 19:00 - 21:00 Anatolia Restoran Sicak igegekler, raki, cin, votka, sarap (kirmizi,pembe,beyaz), bira ve mesrubat cesitleri.

MISAFIRE AIT UYGULAMALAR

* Acil durumlarda litfen resepsiyonu arayiniz. Tel no : (0)

* Cikig glinii odalari bosaltma saati 12.00 dir.
* Oda anahtan kaybinda 10 € alinir

*

*

*

gunliik 2 € karsiligi odalarda kiralik kasa hizmetimiz mevcuttur.

* igecek servisi bardak ile yapilir.Sise servisi mevcut degildir.
* Aquapark ¢aligma saatleri: 10.00-12.00 / 14.00-17.00 dir.
* 18 yasindan kiigiiklere alkollii igecek servisi yapiimaz.

Giizellik merkezinde sauna ve hamam licretsiz, diger hizmetler licrete tabiidir.
Minibarda 1 It.su, cola ve soda bulundurulur.Oda servisimiz bulunmamaktadir.

Havuz, deniz, oda ve diger alanlarda cep telefonu, para ve degerli esya kaybindan otel sorumlu degildir.Degerli esyalar igin

* 24 saat Doktor hizmetimiz bulunmaktadir, (doktor giinde 2 defa yarim saat otelimizdedir) Liitfen resepsiyona bagvurunuz. (iicretli)

* Odalardaki klimalar balkon kapisi tamamen kapaliysa galismaktadir.

* Akgsam yemeklerinde licretsiz dondurma servisi mevcuttur.

* A la carte restaurant rezervasyonlari ayni giin saat 09:00-12:00 arasinda ayni giin misafir iligkilerinden yaptirabilirsiniz.

* Plaj ve Havuz havlulariniz haftada 3 kez degistirilir.

*Tesisimizde UCRETSIZ kablosuz internet baglantisi hizmetinize sunulmustur.

Detayh bilgilendirme igin liitfen resepsiyona bagvurunuz.

* Hizmet saat ve yerleri mevsim gartlarina ve otel yonetiminin kararlarina gére degisebilir.

* Ucretsiz sahil servisleri ile saat 08:15 ile 18:00 arasi sahile gidebilirsiniz.

UCRETE TABi OLAN URUNLER

ITHAL IGECEKLER, TAZE SIKILMIS MEYVE SULARI, GAMASIRHANE,ODALARDA BULUNAN KASA,
BILARDO, SU SPORLARI,FAKS, TELEFON, ATARI, LANGIRT, AIR HOCKEY, DOKTOR HiZMETLERI.

www.facebook.com/cangarden.resort
www.cangardenresort.com
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PROGRAM

Breakfast

Late Breakfast
Pancake
Snack

Snack

Lunch
Patisserie
Cookies time
Dinner

Dinner

Dinner
Midnight Snack

SERVICE

Self Service
Self Service
Self Service
Self Service
A la carte service
A la carte service
Self Service
Self Service
A la carte service
A la carte service

*

*

*

*

*

*

TIME

07:00 - 10:00
10:00 - 10:30
12:00 - 15:30
12:00 - 15:00
12:00 - 15:00
12:30 - 14:00
16:00 - 17:00
16:00 - 17:00
18:30 - 21:00
19:00 - 21:00
19:00 - 21:00
23:00 - 00:00

TIME

10:00 - 18:30
10:00 - 23:30
10:00 - 18:00
10:00 - 00:00
12:30 - 14:.00
18:30 - 21:00
18:00 - 23:30
21:00 - 00:00
19:00 - 21:00
19:00 - 21:00

ALL INCLUSIVE FOOD & BEVERAGE CONCEPT FOR SUMMER-2024

FOOD
PLACE

Pinus Restaurant

Pinus Restaurant

Pool Bar

Beach Bar

Bistro Bar Snack

Pinus Restaurant

Bistro Bar Snack

Beach Bar

Pinus Restaurant

Yacht A la Carte Restaurant
Anatolia A la Carte Restaurant
Pinus Restaurant

BEVERAGE
PLACE

Lobby Bar

Pool Bar

Beach Bar

Bistro Bar

Pinus Restaurant

Pinus Restaurant

Terrace Bar

Foyer Bar

Yacht A la Carte Restaurant
Anatolia A la Carte Restaurant

TO THE ATTENTION OF THE GUESTS

In case of Emergency please call the reception. Tel no: (0)
Clout time is at 12.00 on departure day.

In case of room key lost, 10 € will be charged.

At wellness center, sauna and Turkish bath is free, all other services are chargeable.

There is one bottle of water(1lt), cola and mineral water in the minibar and there is no room service at the Hotel.
It is recommended not to bring valuable materials like cell phone, money, etc. to pool or sea area. Hotel can not

MENU

Open Buffet

Open Buffet

Sort of pancakes

Fast food

Fast food

Open Buffet

Cakes and cookies

Cakes and cookies

Open Buffet

Sea foods dishes (open between 15.05-15.10)
Turkish dishes (open between 15.05-15.10)
Open Buffet

DRINKS

Hot drinks, Local alcoholic beverages,raki, gin, vodka, brandy,wine (red, pink, white), beer and soft drinks.
Hot drinks, Local alcoholic beverages,raki, gin, vodka, brandy,wine (red, pink, white), beer and soft drinks.
Hot drinks, Local alcoholic beverages,raki, wine (red, pink, white), beer and soft drinks.

Hot drinks, Local alcoholic beverages,raki, gin, vodka, brandy,wine (red, pink, white), beer and soft drinks.
Hot drinks, Local alcoholic beverages,raki, gin, vodka, brandy,wine (red, pink, white), beer and soft drinks.
Hot drinks, Local alcoholic beverages,raki, gin, vodka, brandy,wine (red, pink, white), beer and soft drinks.
Hot drinks, Local alcoholic beverages,raki, gin, vodka, brandy,wine (red, pink, white), beer and soft drinks.
Hot drinks, Local alcoholic beverages,raki, gin, vodka, brandy,wine (red, pink, white), beer and soft drinks.
Hot drinks, Local alcoholic beverages,raki, gin, vodka, brandy,wine (red, pink, white), beer and soft drinks.
Hot drinks, Local alcoholic beverages,raki, gin, vodka, brandy,wine (red, pink, white), beer and soft drinks.

be hold responsible for any loose (including in the rooms). We recommend to hire a safe ( 2 € per day).

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

All kinds of beverages are served with glass. There is no bottle service.
Aquapark working hours are: 10.00-12.00 / 14.00-17.00.
There is no alcohol service for children under 18 years old.
24 hours medical service is available.The Doctor will visit our hotel two times a day for half an hour. Please contact reception. (chargeable)
Air conditioning is only working, when balcony doors and windows are closed.

Ice cream available at dinner

CHARGEABLE SERVICES

For a la carte restaurant reservation, please contact guest relations responsible the same day between 09:00 and 12:00.(one time during stay)
Beach towels can be changed three times a week.
WIFI FREE OF CHARGE.
Management has right to change the place & times of services of Restaurants & Bars.
Free shuttle service will bring you to the beach from 08:15 AM - 6:00 PM.

FRESH FRUIT JUICE, IMPORT DRINKS, FAX, TELEPHONE, GAME CONSOLE,DOCTOR SERVICES,
AIR HOCKEY, WATER SPORTS,SAFE BOX, BILLIARD,LATE CHECK OUT, LAUNDRY.
www.tacebook.com/can.garden.resort

www.cangardenresort.com
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ALL INKLUSIVE KONZEPT SOMMER 2024

PROGRAMM ZEIT ORT MENU

Frihstiick 07:00 - 10:00 Pinus Restaurant Offenes Buffet

Spatfrihstiick 10:00 - 10:30 Pinus Restaurant Offenes Buffet

Fladen Brot 12:00 - 15:30 Pool Bar Verschiedene Sorten von Fladenbrot

Snack 12:00 - 15:00 Beach Bar Snacks

Snack 12:00 - 15:00 Bistro Bar Snack Snacks

Mittagessen 12:30 - 14:00 Pinus Restaurant Offenes Buffet

Konditorei 16:00 - 17:00 Bistro Bar Snack Kuchen,Tortchen, Geback und Keckse

Kaffeezeit 16:00 - 17:00 Beach Bar Gebéack und Keckse

Abendessen 18:30 - 21:00 Pinus Restaurant Offenes Buffet

Abendessen* 19:00 - 21:00 Yacht A'la Carte Restaurant Fisch & Meeresfriichte (Offnungszeitraum: 15.Mai bis 15.0ktober)
Abendessen* 19:00 - 21:00 Anatolia A'la Carte Restaurant ~ Tiirkische Speisen & Gerichte (Offnungszeitraum: 15.Mai bis 15.0ktober)
Mitternacht Snack 23:00 - 00:00 Pinus Restaurant Offenes Buffet

GETRANKE PROGRAMM

PROGRAMM ZEIT ORT MENU

Selbstbedinung 10:00 - 18:30 Lobby Bar Warme & alkoholfreie Getrénke, lokale alkoholische Getranke, Raki, Gin,Wodka,Schnaps, Bier,Wein (rot,weiss,rosé)
Selbstbedinung 10:00 - 23:30 Pool Bar Warme & alkoholfreie Getrénke, lokale alkoholische Getranke, Raki, Gin,Wodka,Schnaps, Bier,Wein (rot,weiss,rosé)
Selbstbedinung 10:00 - 18:00 Beach Bar Warme & alkoholfreie Getrdnke, lokale alkoholische Getréanke, Raki, Bier, Wein (rot,weiss,rosé)

Selbstbedienung 10:00 - 00:00 Bistro Bar Warme & alkoholfreie Getrénke, lokale alkoholische Getranke, Raki, Gin,Wodka,Schnaps, Bier,Wein (rot,weiss,rosé)
Tischservice 12:30 - 14:00 Pinus Restaurant Warme & alkoholfreie Getrénke, lokale alkoholische Getranke, Raki, Gin,Wodka,Schnaps, Bier,Wein (rot,weiss,rosé)
Tischservice 18:30 - 21:00 Pinus Restaurant Warme & alkoholfreie Getrénke, lokale alkoholische Getranke, Raki, Gin,Wodka,Schnaps, Bier,Wein (rot,weiss,rosé)
Selbstbedienung 18:00 - 23:30 Terrace Bar Warme & alkoholfreie Getrénke, lokale alkoholische Getranke, Raki, Gin,Wodka,Schnaps, Bier,Wein (rot,weiss,rosé)
Selbstbedienung 21:00 - 00:00 Foyer Bar Warme & alkoholfreie Getrénke, lokale alkoholische Getranke, Raki, Gin,Wodka,Schnaps, Bier,Wein (rot,weiss,rosé)
Tischservice 19:00 - 21:00 Yacht A la Carte Restaurant Warme & alkoholfreie Getrénke, lokale alkoholische Getranke, Raki, Gin,Wodka,Schnaps, Bier,Wein (rot,weiss,rosé)
Tischservice 19:00 - 21:00 Anatolia A la Carte Restaurant Warme & alkoholfreie Getrénke, lokale alkoholische Getranke, Raki, Gin,Wodka,Schnaps, Bier,Wein (rot,weiss,rosé)

ZU BEACHTENDE INFORMATIONEN

*

In notfall bitte die rezeption anrufen. Tel no:(0)

* Am Abreisetag miissen die Zimmer bis 12:00 Uhr gerdumt werden.

* Bei Verlust des Zimmerschliissels féllt eine Gebiihr von 10 € an.

* Im SPA & Wellnesscenter ist die Nutzung von Sauna, Hamam und Fitness kostenlos. Die Massagebehandlungen sind gegen Gebiihr!
* Die Minibar kostenlos mit einer 1 It Flasche Wasser, Cola und Mineralwasser aufgefiillt.

* Die Hotelleitung empfiehlt; keine Wertgegenstiande wie z.B. Geld, Schmuck oder Handy zum Baden (Strand/Pool) mitzunehmen. Das Hotel ibernimmt bei Verlust von Wertsachen keine Haftung!
* Fur Wertsachen ist ein Safe im Zimmer vorhanden, die fiir 2 € pro Tag gemietet werden kann.

* Getrénke werden in Glasern serviert, es gibt keine Flaschen Ausgabe.

* Offnungszeiten fiir die Wasserrutschen: von 10:00-12:00 Uhr und 14:00-17:00 Uhr.

* Kein Alkoholausschank an Kinder und Jugendliche unter 18 Jahren.

* Ein Arzt ist 24 Stunden Uber die Rezeption erreichbar. Sprechstundenzeiten: 2x taglich fiir 1/2 Stunde. (Behandlungen gegen Gebiihr).
* Die Klimaanlage funktioniert nur bei eingesteckter Zimmerkarte und geschlossener Balkontiir.

* Zum Abendessen wird Eiscreme angeboten/serviert.

* Die Reservierungen fiir die A'la Carte Restaurants erfolgt am gleichen Tag zwischen 09:00-12:00 Uhr bei der Gastebetreuung

* Strandtiicher erhalten Sie 3x wochtentlich kostenlos im SPA & Wellnessbereich.

* KOSTENFREI WLAN.

* Das Hotel Management behilt sich vor, saisonbedingte Anderung der Offnungszeiten im Restaurant und Bar Bereich durchzufiihren.
* Kostenloser Shuttleservice zum Strand: Fahrzeiten téglich von 08:15 Uhr bis 18:00 Uhr.

GEGEN GEBUHR

IMPORT GETRl'\NKE, FRISCH GEPRESSTE FRUCHTSI'-'\FTE, WASSERSPORTARTEN, BILLARD, WASCHEREI
COMPUTER GAMES, FAX UND TELEFONNUTZUNG, TISCHFUSSBALL, AIR HOCKEY, MASSAGEN, SAFE, LATE C/OUT, ARZTKOSTEN
www.facebook.com/can.garden.resort

www.cangardenresort.com
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KOHLUENLUWA "BCE BKITIOYEHO"

JIETHWI CE3OH 2024

NMPOrPAMMA NMUTAHUA

NMPOrPAMMA BPEMA MECTO MEHIO
3aBTpak 07:00 - 10:00 PecTtopaH "Munyc" Llsenckuit cton
No3aHun 3aBTpak 10:00 - 10:30 PectopaH "MuHyc" LliBeackuit cton
Féaneme 12:00 - 15:30 Bap y 6acceiiHa MecTHble nenewKn B acCOPTUMEHTe
3akycku 12:00 - 15:00 Bap Ha nnsxe 3akycku, canatbl, hpyKTbI
3akycku 12:00 - 15:00 3aKycou4HbIi 6ap 6ucTpo Ilerkne 3akycku
O6en 12:30 - 14:00 PectopaH "MuHyc" LiBeackun cton
KoHautepckas 16:00 - 17:00 3aKycou4HbIi 6ap 6ucTpo Bbineyka B accopTMMeHTe
Kodpe un Bbineuka 16:00 - 17:00 Bap Ha nnsxe Bbineyka B accopTumeHTe
YXKUH 18:30 - 21:00 PecTtopaH "Munyc" LlisBeackuin cton
YXuH 19:00 - 21:00 PectopaH "fxTa" CpeanszeMHomMopckas KyxHA (OTKpbIT ¢ 15.05-15.10), a-nsa kapT
YXuH 19:00 - 21:00 PectopaH "AHatonua" Typeukas KyxHs (oTKpbIT ¢ 15.05-15.10), a-ns kapT
MNo3axue 3akycku 23:00 - 00:00 PectopaH "MuHyc" LLiBenckum cton

BAPbI
YCNyru BPEMA MECTO HAMUTKU
Camoob6cnyxuBaHue 10:00 - 18:30 Jlo66u 6ap FopsAune HaNUTKK, pakbl, BUHO, MMBO U NPOXNaAuTernbHble HAaNMUTKA
Camoob6cnyxuBaHue 10:00 - 23:30 Bap y 6acceiiHa FopsAune HaNUTKK, pakbl, BUHO, MMBO U NPOXNaAuTerbHble HAaNMUTKA
Camoob6cnyxuBaHue 10:00 - 18:00 Bap Ha nnsixe FopsAune HaNUTKK, pakbl, BUHO, MMBO U NPOXNaAuTernbHble HAaNMUTKA
Camoob6cnyxuBaHue 10:00 - 00:00 Bap Buctpo FopsAune HaNUTKK, pakbl, BUHO, MMBO U NPOXNaAuTernbHble HAaNMUTKA
Ycnyru odmumaHTa 12:30 - 14:00 PectopaH "MuHyc" Pakbl, A)KVMH, BoAKa, KOHbAK, BUHO, MMBO U NpoxnaauTernbHbie HaNnuTKn
Ycnyru odmumaHTa 18:30 - 21:00 PectopaH "MuHyc" Pakbl, A)KMH, BoAKa, KOHbAK, BUHO, MUBO U NpoxraauTernbHbie HaNnUTKn
Camoob6cnyxuBaHue 18:00 - 23:30 Teppac 6ap FopsAune HaNUTKK, pakbl, BUHO, MMBO U NPOXNaAuTernbHble HAaNMUTKA
Camoob6cnyxuBaHue 21:00 - 00:00 ®dowue 6ap FopsAune HaNUTKK, pakbl, BUHO, MMBO U NPOXNaAuTernbHble HAaNMUTKA
Ycnyru odmumaHTa 19:00 - 21:00 PectopaH "fIxTa" Pakbl, A)KMH, BoAKa, KOHbAK, BUHO, MUBO U NpoXxraauTernbHbie HaNnUTKn
Ycnyru odmumaHTa 19:00 - 21:00 PectopaH "AHaTonua" Pakbl, A)KMH, BoAKa, KOHbAK, BUHO, MUBO U NpoXxnaauTernbHbie HaNnUTKn

*

*

*

*

K BHUMAHWIO FOCTEWN

B aKkcTpeHHOM cuTyaumu 3BOHUTb Ha peuenuuio (Ten.0)
Bpemsi ocBo60XAeHMs HOMEePOB B AeHb Bble3aa U3 roctuHuubI - 12.00.
Litpach, B3MmaeMblit 3a NOTepLo KAPTOUKM OT HOMepa, cocTasnseT 10 €.

CayHa 1 Typeukas 6aHs 6ecnnaTHo, ocTanbHble ycnyru CIA ueHTpa 3a AONONHUTENbHYIO NNary.

* MwuHu 6ap nononHseTca 6e3ankoronbHbIMU HaNUTKaMu (Kona, ra3upoBaHasn BoAa) u 1 n OyTbINKol BoAbl 2 pa3a B Heaenio.

* AOMUHUCTPaLMs OTens He HeceT OTBETCTBEHHOCTM 3a Nponaxy Teried)oHa, KolernbKa U APYrux LieHHbIX Bellen 3 Homepa unu

Ha TeppuTOopuM oTensi. Bbl MoxeTe Bocnonb3oBaTbCA ycnyroun apeHabl ceiidpa. CToumocTb apeHAbl 2 € B AeHb.

* Bce HaNUTKu npenocTaBNAKTCA TOJIbKO B CTaKaHax. B 6yTbInKaX HanUTKU He NoAakTCA.

*

Oetam Ao 18 neT ankoronbHble HANMUTKX He npepocTaBnAOTCA.

* BpeMmsi pa6oTbl AkBanapka: 10.00-12.00 / 14.00-17.00.

* B oTene npeaocTaBnslOTCA KPYrnocyTo4Hble Mea.ycnyru. Bpay Haxoautcsa B MeA.NyHKTe Ha NPOTsHKeHUU nony4yaca, ABaXAbl B AeHb (NnaTHo).

*

*

Ha yx1MHe MopoxeHoe npeanaraeTcsA Ha 6ecnnaTHoi ocCHoBe.

KoHauumoHep B Homepe paboTaeT TONbLKO NPY NOMHOCTbLIO 3aKPbITOW GankoHHOW ABepM.

* PesepBauusi pecTopaHoB a-nf kapT npoBoauTtcs ¢ 09:00-12:00 Ha TeKywwii AeHb, B cryx6e no paboTe ¢ roctamu.

* CMeHa NNsXHbIX NONoTeHeLl NPoBOAUTCA 3 pa3a B Heaento.

* BECMJATHbIV WI-FI
* B 3aBMCMMOCTM OT NOroAHbIX YCIIOBUI, aAMUHUCTPALUA OTens BNpaBe NOMEHsITb MeCTO U BpeMs o6CcnyXuBaHuA B 6apax u pectopaHax.
* BecnnaTHbIN WATTN cepBUC Ha NNsix KypcupyeT ¢ 08:15 oo 18:00.

MIATHBIE YCNYTU

MMMNOPTHbIE HAMUTKW, CBEXXEBBIXATBIE COKW, MOPOXEHOE, YCNYTU HPA‘-IE‘-IHOVI,

BUINNTUAPL, BOﬂHbIVI CIMNOPT, ®AKC, UTPOBbLIE ABTOMATbI.
www.facebook.com/cangarden.resort
www.cangardenresort.com
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